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25 ARALIK 2025 PERŞEMBE www.dogruhaber.com.tr Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde kurulan 
Millî Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi 
Komisyonu’nun görev süresinin 31 Aralık 
2025 tarihinden geçerli olmak üzere iki ay 
uzatılmasına oy birliğiyle karar verildi.

Komisyonu’nun 
görev süresi uzatıldı

2026 yılı için belirlenen 28 bin 75 TL’lik 
asgari ücret, Malatya’da vatandaşların 
tepkisine neden oldu. İLKHA muhabirine 
konuşan vatandaşlar, artan kira ve hayat 
pahalılığı karşısında ücretin yetersiz kaldı-
ğını dile getirdi.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, HAMAS’ın 
Gazze Sorumlusu Halil el-Hayye başkanlığın-
daki heyetle yaptığı görüşmede, Gazze’deki 
insani durum, ateşkes süreci ve barış planı-
nın ikinci aşamasını ele aldı.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün son tah-
minlerine göre, Doğu Karadeniz’in iç kesimleri 
ile Sivas ve Yozgat çevrelerinde yer yer kar 
ve karla karışık yağmur bekleniyor. Marmara, 
Ege ile iç ve doğu kesimlerde yer yer sis ve 
pus hadisesi beklenirken, hava sıcaklıklarının 
ülke genelinde mevsim normallerinin üzerin-
de seyredeceği kaydedildi. 

Pasaport, sürücü belgesi, kimlik kartı ve 
aile cüzdanı gibi resmi belgeler için alınan 
değerli kâğıt bedelleri, 2026 yılı itibarıyla yüz-
de 19 oranında artırıldı. Yapılan artışın, yüzde 
25,49 olarak açıklanan yeniden değerleme 
oranının altında kaldığı bildirildi.

Halk asgari ücret 
zammına tepkili

Bakan Fidan, Ankara’da 
HAMAS heyetiyle görüştü

Sıcaklıklar düşüyor, 
bazı illerde kar bekleniyor 

Değerli kâğıt bedellerine
Yüzde 19 zam yapıldıGazze için adalet arayışı sürüyor: 

Belçika da davaya katıldı
Belçika, Gazze’de Filistin halkına yönelik soy-

kırım suçları işlediği gerekçesiyle Güney 
Afrika’nın siyonist rejime karşı Uluslararası 
Adalet Divanı’nda (UAD) açtığı davaya katılmak 
üzere resmî başvuruda bulundu. 

 HAMAS’ın yurtdışındaki Ulusal İlişkiler 
Dairesi Başkanı Ali Berke, siyonist reji-
min Gazze’de yaşadığı askeri başarısızlı-
ğı telafi etmek için “yumuşak güç” yön-
temlerine başvurduğunu belirterek, bas-
kıyı siyaset ve medya alanına kaydırdığı-
nı söyledi. Berke, hareketin ulusal ilke-
lerinden asla taviz vermeyeceğini ve 
Filistin halkının haklarını budayan her-
hangi bir uzlaşmayı reddettiğini kaydetti.

Berke: Siyonist rejim 
askeri hezimetini siyaset ve 
medya ile örtmeye çalışıyor

Bakan Göktaş: Çocukları 
dijital risklerden korumak 

için yasal düzenleme geliyor 
 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 

Özdemir Göktaş, Bakü’de düzenlenen ulus-
lararası konferansta, yapay zekâ ve sosyal 
medyanın çocuklar için yeni riskler barın-
dırdığını belirterek, dijital medya ve oyun 
platformlarına yönelik düzenleyici ve de-
netleyici yasal düzenlemenin Türkiye’de ya-
kın zamanda hayata geçirileceğini söyledi.

LİBYA ASKERİ HEYETİNİ TAŞIYAN UÇAK 

ANKARA'DA DÜŞTÜ
Libya Genelkurmay Başkanı Muhammed Ali Ahmed Al Haddad ve beraberindeki heyet, Ankara ziya-
retinin ardından dönüş yolunda yaşanan kazada hayatını kaybetti. Uçak kazası Türkiye–Libya hattın-
daki yoğun diplomatik trafik, Doğu Akdeniz’de artan askeri gerilim ve kazadan hemen önce yaşanan 

bölgesel gelişmelerle birlikte ele alındığında, “kaza mı, kasıt mı?”sorularını gündeme getirdi.

Libya Ulusal Birlik Hükümeti Başbakanı Abdulhamid 
Dibeybe, kazada uçakta bulunan 8 kişinin tamamı-
nın hayatını kaybettiğini açıkladı. Hayatını kaybe-
denler arasında Libya Kara Kuvvetleri Komutanı Fu-
turi Gribel, Askeri İmalat Kurumu Komutanı Mah-
mud Al Katavi, Genelkurmay Başkanı Danışmanı 
Muhammed Al Assavi Diyab, Genelkurmay Başkanlı-
ğı fotoğrafçısı Muhammed Ömer Ahmed Mahcub ile 

üç personel de bulunuyordu.
Ankara yakınlarında yaşanan uçak kazası zaman-

laması ve bölgesel gelişmelerle birlikte çok boyutlu 
bir tartışmanın merkezine oturdu. Türkiye–Libya 
ilişkilerinin geldiği nokta, Doğu Akdeniz’de yükselen 
jeopolitik gerilim ve kazadan hemen önce gerçekle-
şen Türkiye karşıtı bölgesel zirve nedeniyle siyasi ve 
stratejik arka planıyla da yakından izleniyor.

8 KİŞİNİN TAMAMI HAYATINI KAYBETTİ

Kazadan dolayı duyduğu derin üzüntüyü ifade eden Er-
doğan, olaya ilişkin tahkikatın başlatıldığını ve sürecin 
ilgili bakanlıklarca takip edilerek kamuoyunun bilgi-

lendirileceğini belirterek, “Kardeş Libya halkına, Libya 
Silahlı Kuvvetleri’ne ve hükümetine başsağlığı diliyor, 
ülkem ve milletim adına taziyelerimi sunuyorum” dedi.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN BAŞSAĞLIĞI MESAJI

Siyonist terör rejimi, Yunanistan ve Güney Kıbrıs 
Rum Yönetimi liderlerinin Türkiye’yi doğrudan he-
def alan açıklamalar yaptığı Kudüs’teki üçlü zirve-
nin hemen ardından yaşanan kaza zamanlama açı-
sından dikkat çekici bulundu. Zirve sonrası 
Netanyahu’nun Ankara’yı hedef alan sert ifadeleri 
dikkat çekti. Netanyahu, “İmparatorluk kurma ha-

yali olanlara sesleniyorum” diyerek Türkiye’ye gön-
dermede bulundu ve üçlü ittifakın askeri kapasite-
yi güçlendirdiğini ileri sürdü.

Kaza ile zirve arasındaki zamanlama örtüşmesi, 
özellikle Türkiye–Libya ilişkilerinin son dönemde de-
rinleştiği bir süreçte yaşanması nedeniyle “düşündü-
rücü” olarak değerlendiriliyor. 

TÜRKİYE’Yİ HEDEF ALAN ÜÇLÜ ZİRVENİN HEMEN ARDINDAN…!

Kazanın ardından sosyal medyada yapılan bazı 
paylaşımlar kamuoyunda tartışmaları alevlendirdi. 
Düşen uçağın, Malta tescilli Dassault Falcon 50 tipi 
bir jet olduğu, resmi askeri ya da devlet envanteri-
ne kayıtlı olmadığı, charter (kiralama) modeliyle 
uçuş gerçekleştirdiği iddia edilirken bu durum, ka-
zaya ilişkin teknik soruşturmanın kapsamını sivil 
havacılık mevzuatı çerçevesinde genişletti.

Öte yandan kazayla paralel, Tel Aviv merkezli ol-

duğu belirtilen bazı sosyal medya hesaplarından 
yapılan paylaşımlar dikkat çekti. Özellikle “iyi şans-
lar Erdoğan” benzeri ifadeler içeren mesajların do-
laşıma sokulması, bazı çevrelerde zamanlama ve 
niyet tartışmalarını beraberinde getirdi.

Siyonist terör rejimi lehine yayın yaptığı bilinen 
hesapların olayı siyasi bağlamla ilişkilendiren yo-
rumları, sosyal medyada “kaza mı, kasıt mı?” soru-
larının yeniden gündeme gelmesine yol açtı. 

TESCİL, KİRALAMA VE SOSYAL MEDYA PAYLAŞIMLARI 

Türkiye’nin Libya politikası, 2019–2020 döneminde 
açık ve net bir çerçeveye oturdu. Trablus merkezli Ulu-
sal Mutabakat Hükümeti’nin, Halife Hafter güçlerinin 
başlattığı kapsamlı saldırılar karşısında Ankara’dan 
resmi askerî destek talep etmesiyle süreç yeni bir ev-
reye girdi. Bu süreçte Türkiye’nin askeri danışmanlığı, 
savunma sanayii ürünleri ve özellikle insansız hava 

araçları, sahadaki dengeleri kısa sürede değiştirdi. 
Hafter güçlerinin hava üstünlüğü zayıflatıldı, lojistik 
hatları kesintiye uğradı. Bu askeri tablo, Libya iç sava-
şının seyrini belirleyen başlıca kırılma noktalarından 
biri olarak değerlendirildi. Türkiye–Libya ilişkilerinde 
bir diğer kritik eşik, Ekim 2024’te imzalanan istihba-
rat paylaşımı ve kolluk işbirliği anlaşması oldu. 

TÜRKİYE LİBYA’DA ÇOK CEPHELİ BİR STRATEJİ İZLİYOR

Regaib Kandilimiz
Mübarek Olsun.

BU GECE
iDRAK EDiLECEK

 İslam âleminde rahmeti ve bereketi bol "üç ayların" habercisi 
kabul edilen Regaib Kandili bu gece idrak edilecek. Sözlükte "kendi-
sine rağbet edilen şey, bol ve değerli bağış" anlamına gelene Rega-
ib, hadis ve fıkıh literatüründe ise "bol sevap, mükâfat, faziletli amel" 
anlamlarında kullanılıyor. Müslümanlara mübarek gecelerde Kur'an-ı 
Kerim okuması, istiğfar, dua ve zikir yapmaları tavsiye ediliyor.

 HÜDA PAR tarafından Meclis’e 
sunulan raporda, Kürt meselesi-
nin şiddetten bağımsız ele alın-
ması gerektiği belirtilerek, hak 
taleplerinin silahlı yöntemlerle 
ilişkilendirilmemesi çağrısı yapıl-
dı. Raporda meselenin çözümü 
için 15 maddelik somut adım 
çağrısı yapıldı. Raporda, Türk-
Kürt ilişkilerinin tarihsel arka 
planına da yer verilerek, bin yıllık 
birlikteliğin temel harcının İslam 
olduğu vurgulandı. Son bir asırda 

uygulanan inkâr ve asimilasyon 
politikalarının kardeşlik hukukunu 
zedelediği belirtilerek çözümsüz-
lüğün emperyalist müdahalelere 
açık, huzursuz bir coğrafya riski-
ni büyüttüğü uyarısı yapıldı.

HÜDA PAR’ın Meclis’e sunduğu raporun detayları belli oldu:

Kalıcı barış ve adalet için 
atılması gereken 15 adım!

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, “Havaların soğuması 
ve yağışların başlamasıyla birlik-
te Gazze halkının yükü daha da 
artmış durumda. israil, insani 
yardım girişlerine uyduruk ba-
hanelerle sürekli engel çıkarıyor. 
Gazze’nin umuda, dayanışmaya, 
manevi desteğe ihtiyacı var. İşte 
onun için çok dua edeceğiz. 
Dua ile kalmayacak mübarek üç 
aylarda Filistin’e yardımlarımızı 
daha da artıracağız.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 

Filistin’e yardımlarımızı 
daha da artıracağız

G Ü N Ü N  Ç i Z G i S i

Genel Kurmay Genel Kurmay 
Başkanı dahil Başkanı dahil 

8 yetkili hayatını8 yetkili hayatını
kaybettikaybetti


